РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «11»  февраля  2009 г.     №   433
             с. Кетово

Об оказании материальной помощи семьям,
пострадавшим в результате пожара,
с 1 января 2009 года

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации  Кетовская  районная  Дума
РЕШИЛА:

1. Установить с 01 января 2009 года размер материальной помощи семьям, пострадавшим в
результате пожара, в размере 2000 (Две тысячи рублей).

2. Ранее действующую величину материальной помощи отменить.
3. Решение вступает в силу после опубликования и распространяется  на правоотношения с

01 января 2009 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы

по капитальному строительству и организации муниципального хозяйства – начальника отдела
службы заказчика, строительства и ЖКХ  А.В. Пиносова.

Глава Кетовского района                                                                                    С.А. Кокорин

Председатель Кетовской
районной Думы             А.В. Грачев

Исп. Соложенцева О.Н.
тел.22273
Разослано по списку (см. оборот)

	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ